аа
№ 1743-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 04.12.2023 № 1193

р.п. Демянск

О награждении Почетной грамотой
Администрации Демянского муниципального района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации
Демянского муниципального района, утвержденным постановлением Адми-
нистрации района от 27.06.2016 № 502 (в редакции постановлений Админи-
страции района от 04.09.2020 № 712, от 30.06.2022 № 668, от 16.06.2023
№ 486), на основании ходатайства Территориальной избирательной комиссии
Демянского района от 20.11.2023 № 174, Администрация Демянского муни-
ципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Демянского
муниципального района за продолжительную и безупречную работу в
системе избирательных комиссий Демянского района
Бобову
Елену
Алексеевну

- председателя участковой избирательной комиссии
№ 503

Гардаш
Светлану
Сергеевну

- секретаря участковой избирательной комиссии
№ 502

Данилову
Надежду
Алексеевну

- члена Территориальной избирательной комиссии
Демянского района

Леонтьева
Ивана
Николаевича

- члена Территориальной избирательной комиссии
Демянского района

Логинову
Наталью
Васильевну

- заместителя председателя участковой избирате-
льной комиссии № 504

Cерийный номер сертификата:
07FC71FBD0E958D12254F84B9CF62082
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 04.12.2023 09:59
Срок действия: с 23.08.2023 по 15.11.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2
Петрову
Надежду
Петровну

- члена участковой избирательной комиссии № 514

Степанову
Валентину
Ивановну

- члена участковой избирательной комиссии № 506

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального района.

Глава округа                                                                                    А.Н. Сапогов